
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  26.10.2016 р.  № 7/11-318 

с. Мелекіне 

 

Про затвердження договору з ТОВ 

 «Інжинірінгова компанія «АТЛАНТ» 

  на «Розробку ескізного проекту міні- 

футбольного поля з штучним покриттям с. Мелекіне» 

 

         Згідно постанови КМУ від 24.06.2016 року № 395 «Деякі питання 

надання у 2016 році субвенцій з державного бюджету  місцевим бюджетам на 

здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 

територій»  в с. Мелекіне повинно бути  збудоване міні футбольне поле з 

штучним покриттям по вул. Гагаріна 78а/1,з метою виготовлення ПКД,  , 

керуючись  Законом  України   «Про місцеве самоврядування в Україні»  

п.п.43 п.1 ст.26                                                                                                  

 

сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити  договір  з ТОВ «Інжинірінгова  Компанія «АТЛАНТ»  на 

розробку ескізного проекту міні- футбольного поля з штучним 

покриттям в с. Мелекіне по вул. Гагаріна 78а/1 на суму 8002(вісім 

тисяч дві) грн. 80 коп. 

      

2. Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності сільської 

ради Сидоренко О.В. здійснити перерахування коштів ТОВ 

«Інжинірінгова  Компанія «АТЛАНТ»  за розробку ескізного проекту 

міні- футбольного поля з штучним покриттям в с. Мелекіне по вул. 

Гагаріна 78а/1 на суму 8002(вісім тисяч дві) грн. 80 коп. за наявності 

ескізного проекту згідно норм державного будівництва. 

3.   Контроль за виконанням рішення сесії сільської ради покласти на 

секретаря  сільської ради М.Ю.Федоткіна.      

           

 

Секретар сільської  ради                                                 М.Ю.Федоткін 


